
PREZYDENT MIASIA ' ._ ' Kędzierzyn Koźle 2?”0 września 2919 1
Kędzierzyn-Koźle :; a? 312”?.Wywi'eszonunaia” .- " Ina okres 321.dm. [j f'do.dnia

nieruchomości stanowiącej własność. Gminy Kędzierzyn—Kozie przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprze'targnirym.
Na podstawie art. 31] ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o. samorządzie gminnym (Dz. U. z 29191. poz. 5015"). art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 'z dnia 21 sierpnia 199? r.

o. gospodarce niemchomos'ciami (Dz. U z 2018 r- poz.. 2204 z późn. zm.2) oraz Zarządzenia nr 335/GNP1'2015- Prezydenta- Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 lipca 20.15 1.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dżi'erzawę w trybie bezprzetargowym gruntów stanowizcych własność. badź pozostających w użytkowaniu wieczystym Gminy
Kędzierzyn-Koźle oraz. wprowadzenia _opłaty za- kony/”stanie z tych gruntów bez tytułu prawnego ..podaje się. do wiadomości ze przeznaczonajest.do.oddania.. w dzierżawę w trybie

_ bezprzetargowym na” czas.” oznaczony 'nie. dłuższy niż 3 lata następtyjaca nieruchomośc:-

'=”' _ _ _ _ _ _ ' "apis. przeznaczenie-. i". sposób. "Tiłi'tiu'in
Położenie nieruchomośc... Oziaczenie.nieruchomośm gruntowej wg kaięgi wleczystej oraz zago'sjiod'afdwańia"'ni'ernchomości” ”W zakaz ._.; 11sm wmawia

obręb lulica katastru nieruchomości . ' ” y.. ' '” zy ” _ czynszu"

Dzjałka nr 1065120 o pow. 0.9938 ha.
zapi w księdze wieczystej nr OPIKIOODBSUŻESIG.

Kędzierzyn-Koźle.kartdn1apy 5. będąca własnością Gminy Kędzierzyn—Kozie. Grunto powierzchni 36.11.0119. |]?zuzi netto rocznie. do 31.03.
obręb Kędzierzyn-. Zgodnie'z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczany do oddania + podatek VAT* każdego”."

ul. Słoneczna iA-E miasta Kędzierzyn—Koźle nieruchomość położona-jest na terenach w- dzierżawę.-1.1.1.-cele rekreacyjne. (863.11?ni.-3.1111].29 zł). toku-'
zabudowy nncszkauio-wej i usług nieuciążii-wych a.szczegdlnej.

koncentracji usług. użyteczności publicznej.
'11 zmtany tekgm. jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 29.19 1.po.-'z. 11309;...; zrnlany teks-tu Jednulltęgg wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U..z 211.13 1... poz.. 2348 oraz .w Dz. U...z. 2019 epoz _27'D.4.'19'2.f'891-1.1309z. zmiany zarządzenia w zarządzeniu nr 14991'GNP1201? Prezydenta Miasta Kednerzyu-Koźle 'z dnia 22' maja2€1".1.?”' i?...- '

*? Do czynszu dolicza się.podatek VAT według stawki obowiązującej za dany okres rozliczeniowy

Informacje dodatkowe:
' dzierżawca zobowiązany będzie z tytułu umowy dzierżawy do uiszczenia podatku od nieruchomości;.
' okres wypowiedzenia zgodnie z Kodeksem cywilnym;
1" . dm erzawca zobowiązany będzie do. zagospodarowama .gmntu w.. terminie 1- m1esiąca od .daty zawarcia umowy.
' dzierżawca zobowiązany..jest do uiszczania: z'. tytułuumowy wszystkich należnych podatków od. nieruchomości .
.- po zakończeniu dzrerzawy dzierżawca.zobo.w”i._ y jest „dozwrotu.-nteruchomości -.w. stanie.- mepogorszouig. na podstawe 1:11'ctcloału".i”.Ę'”_”-..1:1:11-11tiil'lit'n'tre'(igaI
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